COMUNIDAD  UNIVERSITARIA DURANTE EL PRIMER Y SEGUNDO PERIODO ACADÉMICO DE 2019 EN LAS 

INSTALACIONES DE LA CAFETERIA CENTRAL, CAFETERIA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Y 

CAFETERIA CAMPUS BERASTEGUI DE LA UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA” al proponente FUNDACIÓN 

CAMINOS DE DESARROLLO por la suma de MIL CUATROCIENTOS UN MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA 

Y OCHO MIL OCHOCIENTOS PESOS MCTE ($ 1.401.688.800.00). 

Dado en Montería Córdoba a los veintisiete (27) días del mes de marzo de 2019. 

Original firmado 

CARMEN CECILIA VEGA OÑATE                                                    LEINY CORONADO PATERNINA            
Miembro del Comité Evaluador                  Miembro del Comité Evaluador